
S láskou

Helena Vondráčková

Že prý jen z lehýnka máš si hrát
s láskou, s láskou,
že prý co není se může stát,
s láskou, s láskou,

Ta zrádná paní tě náhle zraní
jen pláč prý nosí a žal
Však ten kdo z lehýnka směl ji znát,
lásku hledá dál.

Ať dál nás vězní, vždyť vím, že bez ní 
i ráj by peklem se zdál.
Kdo jen tak zlehýnka směl ji znát,
lásku hledá dál.

*** Sólo trubka ***

S láskou, s láskou

*** Sólo trubka ***

S láskou, s láskou
Ať dál nás vězní, vždyť vím, že bez ní 
i ráj by peklem se zdál.
Kdo jen tak zlehýnka směl ji znát,
lásku hledá dál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

